Et insequenti feria V. die 21 eiusdem mensis et
anni, Sanctissimus D. N. Benedictus divina Providen-
tia Papa XV, in solita audientia R. P. D. Assessori S.
Officii impertita, relatam sibi Emorum. PP. resolutio-
nem approbavit et publicandan mandavit.

Datum Romae, ex aedibus S. Officii, die 22 aprilis

1921. : :
Aroisius CASTELLANO,

g Supremae S. C. S. Officii Notarius.

Sacra Poenitentiaria Kpostolica

I
DUBIUM
Circa indulgentias vulgo «Apostolicas»

Utrum canon 924 § 2 Codicis iuris Canonici, iuxta
quem “Indulgentiae coronis aliisverebusadnexae tunc
tantum cessant,.cum coronae aliaeve res prorsus de-

B
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sinant esse vel vendantur,, abrogaverit Decretum s.
m. Alexandri VII, die 6 februarii anno 1657 editum, a’
singulis Summis Pontificibus initio pontificatus reno-
vatum, et etiam die 5 septembris anno 1914 a Ssmo.
D. N. Benedicto div. Prov. Pp. XV confirmatum, quo
expresse declaratur Indulgentias vulgo “Apostolicas,
coronis aliisve rebus sic adnecti ut ne transeant perso-
nam illorum, pro quibus huiusmodi res benedictae fue-
rint, vel illorum, quibus ab istis prima vice fuerint
distributae, atque ne pariter hae res commodari vel
precario aliis tradi possint Indulgentias communican-
“di causa?

Sacra Poenitentiaria Apostolica, re mature perpen-
sa, respendendum censuit: Affirmative.

Hoc autem responsum ab infrascripto Cardinali
Poenitentiario Maiore in audientia diei 4 vertentis fe-
bruarii eidem Ssmo. D. N. relatum, Sanctitas Sua ap-
probavit, confirmavit atque publici iuris fieri iussit.

Datum Romae, in Sacra Poenitentiaria, die 18 fe-
bruarii, anno 1921. : :

O. Carp. Giorai, Poenitentiarius Mator

L. %S

F. Borgongini Duca, Secretarius.

IT
DUBIA
Circa indulgentias festis adnexas quando haec transferuntur

Attento canone 922 Codicis luris Canonici, propo-
sita fuerunt sequentia dubia: “Cum festum, cui ad-
nexa sit aliqua Indulgertia, legitime quidem transfer-
tur, sed ad tempus tantummodo et absque solemnita-
te ac externa celebratione, quaeritur: 1° utrum Indul-
gentia cesset vel maneat diei affixa; et quatenus nega-
tive ad 1*” partem, utrum 2° maneat etiam cum festum
transfertur ob occursum feriae VI in Parasceve?,

Sacra Poenitentiaria respondit: Circa 1=, negative
ad 1* partem, affirmative ad 2*, Circa 2, affir-
mative.
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 Facta autem de praemissis relatione Ssmo. D. N
Benedicto div. Prov. Pp. XV, ab infrascripto Cardina-
li Poenitentiario Maiore, in audientia diei 4 huius men-
sis, Sanctitas Sua enunciata responsa approbavit et
publicari iussit. .